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T R I B U N A L E  D I  L A N C I A N O
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Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Di Virgilio Davide, nell'Esecuzione Immobiliare 7/2024 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

In data 01/07/2024, il sottoscritto Arch. Di Virgilio Davide, con studio in Via Piave, 65 - 66034 - Lanciano (CH),  
email divirgiliod@gmail.com,  PEC davide.divirgilio@archiworldpec.it, Tel. 347 5476209, veniva nominato 
Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 03/07/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Rocca San Giovanni (CH) - C.da Perrazza n.2, piano 2 (Coord. 
Geografiche: 42°14'36"N 14°27'31"E)

DESCRIZIONE

L'immobile è sito in C.da Perrazza n.2 lungo la strada provinciale Rocca San Giovanni nei pressi della Cantina 
Frentana.
L'appartamento oggetto di perizia è al secondo piano ed è all'interno di un edificio residenziale costituito da tre 
piani fuori terra, per ogni piano vi è una sola unità immobiliare.
L'unità è costituita da ingresso, cucina con tinello, soggiorno, corridoio, due camere e un bagno per un totale di 
circa 90 mq calpestabili. Presente un unico balcone con superficie calpestabile di circa 16 mq, accessibile dal 
soggiorno e da una camera da letto.
Il vano scala condominiale non possiede ascensore.
L'immobile realizzato e terminato nel 1978, non si presenta in ottimo stato conservativo.
Vi è la possibilità di parcheggio nella parte fronte strada accedendo direttamente dalla strada provinciale, nella 
parte posteriore l'edificio è collegato con un capannone industriale.

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione è stato effettuato un accesso forzoso in data 30/07/2024.

Custode delle chiavi: Dr. Antonello Ferroni

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Rocca San Giovanni (CH) - C.da Perrazza n.2, piano 2

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.
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TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

CONFINI

L'immobile confina a Sud con la strada provinciale Rocca San Giovanni, a Est con le particelle n.257-258 foglio 
n.25 di proprietà della sig.ra **** Omissis ****, a Nord con la una strada comunale e a Ovest con la particella n. 
174 di proprietà del sig. **** Omissis ****.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 90,34 mq 100,26 mq 1 100,26 mq 2,85 m Secondo

Balcone scoperto 15,50 mq 16,48 mq 0,25 4,12 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 104,38 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 104,38 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal  al 14/06/1978 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 682, Sub. 1
Categoria A3

Dal 14/06/1978 al 27/05/1982 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 682, Sub. 1
Categoria A3
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Dal 27/05/1982 al 31/08/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 682, Sub. 1
Categoria A3

Il titolare catastale corrisponde a quello reale.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

24 682 1 A3 2 5,0 108 mq

Corrispondenza catastale
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